
 

 

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado con indirizzo musicale 

 

 

All’ U.S.R. Calabria - Catanzaro 

All’A.T.P. di Cosenza 

Ai genitori degli alunni 

Al personale Docente e ATA- Loro Sedi 

Al sito della scuola 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA PREFESTIVI SCUOLE E UFFICI A. S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 e ss. mm. ii.; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto “SCUOLA”; 

TENUTO CONTO dell’articolazione del tempo scuola di tutte le classi di ogni ordine grado e 

plesso a.s. 2023/2024 delibera n. 124 del 13/12/2022; 

SENTITO il parere del personale ATA; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria a.s. 2023/2024; 

VISTA la delibera n.209 del Consiglio di Istituto del 08/09/2023; 

VISTA la delibera n.227 del Consiglio di Istituto del 08/09/2023 

 

 

DISPONE 

 

 La sospensione delle attività didattiche in tutte le classi e le sezioni dell’I.C. Cosenza 1 

Zumbini il 3 novembre 2023; 

 La chiusura completa delle scuole appartenenti all’I.C. Cosenza 1 Zumbini e degli Uffici 

Amministrativi, nelle seguenti giornate di sospensione delle attività didattiche come da calendario 

scolastico della Regione Calabria a.s. 2023/2024: 

 

2 novembre 2023 

05 gennaio 2024 – prefestivo; 

16 agosto 2024 – interfestivo; 

12 13 febbraio 2024 sospensione delle attività didattiche; 

26 e 27 aprile 2024 (interfestivo), 

tutti i sabati dell’intero anno scolastico 2023/2024; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marietta IUSI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0006679/2023 del 14/09/2023


